
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 138 JOSE NOGUEIRA DA SILVA NETO M 24 M2024 - 00:31:02
2 6 ALESSANDRO VENTURA FERREIRA M 33 M3034 - 00:33:08
3 76 LUIZ HENRIQUE BRAGA KNUPFER M 31 M3034 - 00:33:11
4 134 MARCIO PACHECO DOS REIS M 35 M3539 1 00:34:11
5 113 THIAGO LOPES BRASIL M 32 M3034 1 00:35:09
6 52 HELIO BATISTA DA COSTA M 47 M4549 1 00:35:53
7 162 REILON SANTA DE SOUZA M 29 M2529 1 00:36:38
8 137 NATHAN RODRIGUES ROMEU M 19 M1819 1 00:36:56
9 116 ULISSES DE JESUS LOTERIO M 40 M4044 1 00:36:58

10 66 LEANDRO SILVA ROSA M 44 M4044 2 00:37:18
11 115 UEVERTON VASCONCELOS ARAUJO M 38 M3539 2 00:37:29
12 98 RENAN PULLIG DOS SANTOS M 32 M3034 2 00:37:38
13 24 CARLOS ROBERTO DA SILVA DE PAIVA M 32 M3034 3 00:37:41
14 9 ANDERLEI PAIVA ABAZIO DA SILVA 

OLIVEIRA
M 28 M2529 2 00:38:42

15 69 LUCAS SEIXAS CABRAL M 27 M2529 3 00:38:49
16 105 SIDNEI DE OLIVEIRA CARVALHO M 52 M5054 1 00:38:58
17 120 VICTOR AUGUSTO CERQUEIRA DE MELO M 29 M2529 4 00:39:11
18 99 ROBERT WALTER SILVA DE LELES M 26 M2529 5 00:39:32
19 104 RYAN FRANCISCO SOARES DIAS M 19 M1819 2 00:40:38
20 106 SIDNEI PAIVA SANTOS M 43 M4044 3 00:41:22
21 62 JOSE WANDERLEI DA SILVA JORGINO M 47 M4549 2 00:41:40
22 164 IGOR ALMEIDA M 35 M3539 3 00:42:20
23 17 ATILA MATOSINHO FIGUEIREDO M 35 M3539 4 00:42:31
24 130 MARCELO DE AGUIAR MORAES M 57 M5559 1 00:42:37
25 97 RAMON ZACARIAS GUIMARAES M 34 M3034 4 00:42:47
26 157 CARLOS ANDRE FERREIRA DA COSTA M 38 M3539 5 00:43:45
27 141 JOSE CARLOS DO AMARAL CARVALHO M 33 M3034 5 00:43:46
28 74 LUIS ROBERTO SANTANA DE CARVALHO M 56 M5559 2 00:43:49
29 23 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS M 46 M4549 3 00:43:50
30 13 ANTONIO CESAR DE PAIVA M 51 M5054 2 00:43:53
31 10 ANDRE LUIS DOS SANTOS CARVALHO M 23 M2024 1 00:43:55
32 22 CARLOS GABRIEL FERREIRA ANDRE M 24 M2024 2 00:44:09
33 57 JOAO GABRIEL GUIMARAES COSTA M 20 M2024 3 00:44:21
34 85 MATHEUS DE CARVALHO GERONYMO M 27 M2529 6 00:45:33
35 75 LUIZ GUILHERME SAIOL M 44 M4044 4 00:45:34
36 18 AUGUSTO JAIR DE OLIVEIRA COSTA M 20 M2024 4 00:45:35
37 31 CRISTIANO LANINI DA SILVA M 46 M4549 4 00:45:58
38 15 ANTONIO MARCOS DOS SANTOS SILVA M 37 M3539 6 00:47:13

01/05/2023 - 17:34:45 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www,multsportseventos.com

CORRIDA DO TRABALHADOR 

9 KM       MASC



39 60 JOSE CARLOS CARIUS DA SILVA M 58 M5559 3 00:47:30
40 95 RAFAEL CAMARA PIERRE M 43 M4044 5 00:47:33
41 161 VITOR DOS SANTOS PEREIRA M 30 M3034 6 00:47:45
42 158 WANDERSON JULIO EFESIO M 43 M4044 6 00:47:48
43 4 ADRIANO LUIZ PEREIRA M 30 M3034 7 00:48:13
44 136 WESLEY DE CARVALHO PINTO M 33 M3034 8 00:48:34
45 135 LEANDRO CARLOS C. CELESTINO M 37 M3539 7 00:48:34
46 42 FABIANO BATISTA DA SILVA M 44 M4044 7 00:48:42
47 35 DEUSDEDITH GUEDES MIRANDA 

JUNIOR
M 70 M7099 1 00:50:01

48 77 LUIZ RICARDO SILVA CARVALHO M 32 M3034 9 00:50:37
49 91 PAULO EDSON LAMELHA ROMEU M 45 M4549 5 00:50:45
50 58 JOAO PAULO TEIXEIRA SANTOS M 42 M4044 8 00:50:45
51 163 MANOEL NONATO M 34 M3034 10 00:51:27
52 3 ADRIANO CORREA RAIMUNDO M 31 M3034 11 00:51:31
53 25 CHARLES ADRIANO DE OLIVEIRA 

PINHEIRO
M 54 M5054 3 00:52:03

54 47 GABRIEL DA SILVA ALVES M 19 M1819 3 00:52:14
55 92 PAULO ROBERTO DA CONCEICAO M 70 M7099 2 00:52:44
56 84 MARLON GUEDES DA COSTA M 34 M3034 12 00:52:50
57 81 MARCOS ROBERTO MARTINS M 43 M4044 9 00:53:50
58 101 RODOLFO BRANDOLIN M 37 M3539 8 00:54:14
59 86 MOISES DE ASSIS ALVES M 64 M6064 1 00:54:38
60 127 CARLOS RENATO PEREIRA DA COSTA M 27 M2529 7 00:55:03
61 132 MANASE SANUTO DE ANDRADE 

SANTIAGO
M 42 M4044 10 00:55:03

62 152 JOSE SALVADOR NUNES M 66 M6569 1 00:55:07
63 19 AUGUSTO TEIXEIRA DE ABREU M 63 M6064 2 00:55:32
64 117 VALTER GONCALVES PEREIRA M 72 M7099 3 00:56:00
65 102 RODOLFO NOGUEIRA SILVA M 41 M4044 11 00:56:05
66 51 HARRISON CARLOS SILVA LELIS M 20 M2024 5 00:56:28
67 11 ANDREW MARINHO MOREIRA 

BARCELOS
M 24 M2024 6 00:57:11

68 79 MARCELO HENRIQUE FERNANDES DA 
SILVA

M 46 M4549 6 00:57:39

69 114 TIAGO BARBOSA DOS ANJOS M 30 M3034 13 00:59:17
70 125 WANDERSON SANTOS SILVA M 25 M2529 8 00:59:18
71 80 MARCIO ANTONIO BARILE FERREIRA M 47 M4549 7 01:00:04
72 55 JERONIMO KOCHLER JUNIOR M 35 M3539 9 01:00:04
73 56 JOAO BATISTA NEPONUCENO DE BRITO M 60 M6064 3 01:02:33
74 39 EDMAR PEIXOTO HILARIO M 38 M3539 10 01:03:09
75 1 ADEMIR ANTONIO DO NASCIMENTO M 70 M7099 4 01:05:02

01/05/2023 - 17:34:45 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www,multsportseventos.com

CORRIDA DO TRABALHADOR 

9 KM       MASC



76 37 DOUGLAS DO VALLE SILVA PINHEIRO M 18 M1819 4 01:07:49
77 148 SIDIMAR CABRAL RIBEIRO M 70 M7099 5 01:08:17
78 28 CLESTON DE CARVALHO RANGEL M 48 M4549 8 01:08:24
79 151 NOEL CORREA M 72 M7099 6 01:15:30
80 139 GABRIEL DE CASTRO OLIVEIRA M 27 M2529 9 01:17:03
81 59 JOSE AUGUSTO DE PAULA PEREIRA M 31 M3034 14 01:20:34

01/05/2023 - 17:34:45 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www,multsportseventos.com

CORRIDA DO TRABALHADOR 

9 KM       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 108 SUELEN APARECIDA PACHECO CLOVIS F 37 F3539 - 00:43:48
2 126 FABRICIA SILVA CAMPOS F 39 F3539 - TRES RIOS 00:43:59
3 119 VENISE ALINE DA SILVA F 35 F3539 - 00:47:49
4 46 FLAVIA SIMONI DA SILVA F 45 F4549 1 00:49:06
5 159 LUIZA BOLHRER SANTOS JUNQUEIRA F 34 F3034 1 00:49:34
6 7 ANA PAULA DA SILVA BONFANTE F 52 F5054 1 00:49:37
7 26 CLAUDIA DA COSTA BARILE FERREIRA F 45 F4549 2 00:49:57
8 44 FERNANDA ALEIXO MOREIRA F 34 F3034 2 00:50:18
9 111 TATIANA ALVES DA SILVA F 44 F4044 1 00:51:45

10 27 CLEIDIANE MUNIZ GONCALVES F 33 F3034 3 00:52:50
11 131 ISADORA SANTIAGO DE OLIVEIRA DE 

ANDRADE
F 31 F3034 4 00:52:52

12 68 LILIAN ROMAO ASSIS COELHO F 42 F4044 2 00:55:56
13 63 JULIANA BARBOSA GRANADEIRO F 33 F3034 5 00:55:57
14 72 LUDMILA SILVA DOS SANTOS F 33 F3034 6 00:56:04
15 71 LUCIOLA AMOR DIVINO DE OLIVEIRA F 39 F3539 1 00:56:05
16 82 MARGARIDA DOMINGOS PEREIRA F 49 F4549 3 00:56:10
17 34 DEBORA CRISTINA DE CARVALHO 

SAMPAIO
F 47 F4549 4 00:56:28

18 8 ANA ROSA VIEIRA JORGE F 31 F3034 7 00:57:18
19 41 EVA APARECIDA MENDES RODRIGUES F 66 F6569 1 00:58:54
20 32 DANIELA DOS SANTOS CARVALHO F 41 F4044 3 01:02:06
21 49 GISELE SILVA FERREIRA F 39 F3539 2 01:03:09
22 54 JAQUELINE BASILIO COELHO F 38 F3539 3 01:03:30
23 140 VANIA S.DA CUNHA F 43 F4044 4 01:03:31
24 150 REGINA DA CONCEICAO F 66 F6569 2 01:03:49
25 96 RAFAELA DA SILVA OLIVEIRA F 30 F3034 8 01:06:18
26 109 TAMIRES CARLA DOS SANTOS DIAS F 32 F3034 9 01:06:20
27 12 ANGELI DOS SANTOS DA SILVA F 31 F3034 10 01:08:16
28 53 IZOLETE DE CARVALHO RANGEL F 75 F7099 1 01:08:24
29 90 PAMELA VITORIA COSTA BERNARDES F 24 F2024 1 01:08:27
30 112 THATIANE DOS S. C. PAULINO F 27 F2529 1 01:08:29
31 129 LUIZA SOUZA PEREIRA F 35 F3539 4 01:08:58
32 83 MARIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 

CAMPOS
F 61 F6064 1 01:12:06

33 67 LIGIA MARIA PEREIRA DA CONCEICAO F 64 F6064 2 01:13:33
34 149 MARTA DOMINGUES RIBEIRO F 64 F6064 3 01:15:30
35 110 TASSIANA SANTOS FERREIRA F 24 F2024 2 01:17:20
36 36 DINA DO VALE FERNANDES F 71 F7099 2 01:17:21

01/05/2023 - 17:35:12 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www,multsportseventos.com

CORRIDA DO TRABALHADOR 

9 KM       FEM



37 142 SUELY DE FATIMA NUNES DO 
NASCIMENTO

F 63 F6064 4 01:18:02

38 143 MILDRI DE HELENA MEDEIROS 
FERREIRA

F 56 F5559 1 01:18:02

39 29 CRISTIANE DA COSTA SILVA F 43 F4044 5 01:19:44
40 16 ARIANE DE OLIVEIRA DA SILVA F 23 F2024 3 01:19:54
41 107 SOLANGE CUNHA DOS SANTOS SOUZA F 60 F6064 5 01:20:01
42 45 FLAVIA GOMES F 42 F4044 6 01:21:53

01/05/2023 - 17:35:12 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www,multsportseventos.com

CORRIDA DO TRABALHADOR 

9 KM       FEM



MASCULINO DE 18 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 137 NATHAN RODRIGUES ROMEU M 19 M1819 S 00:36:56
2 104 RYAN FRANCISCO SOARES DIAS M 19 M1819 S 00:40:38
3 47 GABRIEL DA SILVA ALVES M 19 M1819 S 00:52:14
4 37 DOUGLAS DO VALLE SILVA PINHEIRO M 18 M1819 S 01:07:49

MASCULINO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 10 ANDRE LUIS DOS SANTOS CARVALHO M 23 M2024 S 00:43:55
2 22 CARLOS GABRIEL FERREIRA ANDRE M 24 M2024 S 00:44:09
3 57 JOAO GABRIEL GUIMARAES COSTA M 20 M2024 S 00:44:21
4 18 AUGUSTO JAIR DE OLIVEIRA COSTA M 20 M2024 S 00:45:35
5 51 HARRISON CARLOS SILVA LELIS M 20 M2024 S 00:56:28
6 11 ANDREW MARINHO MOREIRA BARCELOS M 24 M2024 S 00:57:11

MASCULINO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 162 REILON SANTA DE SOUZA M 29 M2529 S 00:36:38
2 9 ANDERLEI PAIVA ABAZIO DA SILVA OLIVEIRA M 28 M2529 S 00:38:42
3 69 LUCAS SEIXAS CABRAL M 27 M2529 S 00:38:49
4 120 VICTOR AUGUSTO CERQUEIRA DE MELO M 29 M2529 S 00:39:11
5 99 ROBERT WALTER SILVA DE LELES M 26 M2529 S 00:39:32
6 85 MATHEUS DE CARVALHO GERONYMO M 27 M2529 S 00:45:33
7 127 CARLOS RENATO PEREIRA DA COSTA M 27 M2529 S 00:55:03
8 125 WANDERSON SANTOS SILVA M 25 M2529 S 00:59:18
9 139 GABRIEL DE CASTRO OLIVEIRA M 27 M2529 S 01:17:03

MASCULINO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 113 THIAGO LOPES BRASIL M 32 M3034 S 00:35:09
2 98 RENAN PULLIG DOS SANTOS M 32 M3034 S 00:37:38
3 24 CARLOS ROBERTO DA SILVA DE PAIVA M 32 M3034 S 00:37:41
4 97 RAMON ZACARIAS GUIMARAES M 34 M3034 S 00:42:47
5 141 JOSE CARLOS DO AMARAL CARVALHO M 33 M3034 S 00:43:46
6 161 VITOR DOS SANTOS PEREIRA M 30 M3034 S 00:47:45

01/05/2023 - 17:36:18 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www,multsportseventos.com

CORRIDA DO TRABALHADOR 

FAIXA ETARIA - 9 KM       MASC



7 4 ADRIANO LUIZ PEREIRA M 30 M3034 S 00:48:13
8 136 WESLEY DE CARVALHO PINTO M 33 M3034 S 00:48:34
9 77 LUIZ RICARDO SILVA CARVALHO M 32 M3034 S 00:50:37

10 163 MANOEL NONATO M 34 M3034 S 00:51:27
11 3 ADRIANO CORREA RAIMUNDO M 31 M3034 S 00:51:31
12 84 MARLON GUEDES DA COSTA M 34 M3034 S 00:52:50
13 114 TIAGO BARBOSA DOS ANJOS M 30 M3034 S 00:59:17
14 59 JOSE AUGUSTO DE PAULA PEREIRA M 31 M3034 S 01:20:34

MASCULINO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 134 MARCIO PACHECO DOS REIS M 35 M3539 S 00:34:11
2 115 UEVERTON VASCONCELOS ARAUJO M 38 M3539 S 00:37:29
3 164 IGOR ALMEIDA M 35 M3539 S 00:42:20
4 17 ATILA MATOSINHO FIGUEIREDO M 35 M3539 S 00:42:31
5 157 CARLOS ANDRE FERREIRA DA COSTA M 38 M3539 S 00:43:45
6 15 ANTONIO MARCOS DOS SANTOS SILVA M 37 M3539 S 00:47:13
7 135 LEANDRO CARLOS C. CELESTINO M 37 M3539 S 00:48:34
8 101 RODOLFO BRANDOLIN M 37 M3539 S 00:54:14
9 55 JERONIMO KOCHLER JUNIOR M 35 M3539 S 01:00:04

10 39 EDMAR PEIXOTO HILARIO M 38 M3539 S 01:03:09

MASCULINO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 116 ULISSES DE JESUS LOTERIO M 40 M4044 S 00:36:58
2 66 LEANDRO SILVA ROSA M 44 M4044 S 00:37:18
3 106 SIDNEI PAIVA SANTOS M 43 M4044 S 00:41:22
4 75 LUIZ GUILHERME SAIOL M 44 M4044 S 00:45:34
5 95 RAFAEL CAMARA PIERRE M 43 M4044 S 00:47:33
6 158 WANDERSON JULIO EFESIO M 43 M4044 S 00:47:48
7 42 FABIANO BATISTA DA SILVA M 44 M4044 S 00:48:42
8 58 JOAO PAULO TEIXEIRA SANTOS M 42 M4044 S 00:50:45
9 81 MARCOS ROBERTO MARTINS M 43 M4044 S 00:53:50

10 132 MANASE SANUTO DE ANDRADE SANTIAGO M 42 M4044 S 00:55:03
11 102 RODOLFO NOGUEIRA SILVA M 41 M4044 S 00:56:05

MASCULINO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

01/05/2023 - 17:36:18 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www,multsportseventos.com

CORRIDA DO TRABALHADOR 

FAIXA ETARIA - 9 KM       MASC



1 52 HELIO BATISTA DA COSTA M 47 M4549 S 00:35:53
2 62 JOSE WANDERLEI DA SILVA JORGINO M 47 M4549 S 00:41:40
3 23 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS M 46 M4549 S 00:43:50
4 31 CRISTIANO LANINI DA SILVA M 46 M4549 S 00:45:58
5 91 PAULO EDSON LAMELHA ROMEU M 45 M4549 S 00:50:45
6 79 MARCELO HENRIQUE FERNANDES DA SILVA M 46 M4549 S 00:57:39
7 80 MARCIO ANTONIO BARILE FERREIRA M 47 M4549 S 01:00:04
8 28 CLESTON DE CARVALHO RANGEL M 48 M4549 S 01:08:24

MASCULINO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 105 SIDNEI DE OLIVEIRA CARVALHO M 52 M5054 S 00:38:58
2 13 ANTONIO CESAR DE PAIVA M 51 M5054 S 00:43:53
3 25 CHARLES ADRIANO DE OLIVEIRA PINHEIRO M 54 M5054 S 00:52:03

MASCULINO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 130 MARCELO DE AGUIAR MORAES M 57 M5559 S 00:42:37
2 74 LUIS ROBERTO SANTANA DE CARVALHO M 56 M5559 S 00:43:49
3 60 JOSE CARLOS CARIUS DA SILVA M 58 M5559 S 00:47:30

MASCULINO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 86 MOISES DE ASSIS ALVES M 64 M6064 S 00:54:38
2 19 AUGUSTO TEIXEIRA DE ABREU M 63 M6064 S 00:55:32
3 56 JOAO BATISTA NEPONUCENO DE BRITO M 60 M6064 S 01:02:33

MASCULINO DE 65 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 152 JOSE SALVADOR NUNES M 66 M6569 S 00:55:07

MASCULINO DE 70 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 35 DEUSDEDITH GUEDES MIRANDA JUNIOR M 70 M7099 S 00:50:01
2 92 PAULO ROBERTO DA CONCEICAO M 70 M7099 S 00:52:44
3 117 VALTER GONCALVES PEREIRA M 72 M7099 S 00:56:00

01/05/2023 - 17:36:18 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www,multsportseventos.com

CORRIDA DO TRABALHADOR 

FAIXA ETARIA - 9 KM       MASC



4 1 ADEMIR ANTONIO DO NASCIMENTO M 70 M7099 S 01:05:02
5 148 SIDIMAR CABRAL RIBEIRO M 70 M7099 S 01:08:17
6 151 NOEL CORREA M 72 M7099 S 01:15:30

01/05/2023 - 17:36:18 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www,multsportseventos.com

CORRIDA DO TRABALHADOR 

FAIXA ETARIA - 9 KM       MASC



FEMININO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 90 PAMELA VITORIA COSTA BERNARDES F 24 F2024 S 01:08:27
2 110 TASSIANA SANTOS FERREIRA F 24 F2024 S 01:17:20
3 16 ARIANE DE OLIVEIRA DA SILVA F 23 F2024 S 01:19:54

FEMININO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 112 THATIANE DOS S. C. PAULINO F 27 F2529 S 01:08:29

FEMININO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 159 LUIZA BOLHRER SANTOS JUNQUEIRA F 34 F3034 S 00:49:34
2 44 FERNANDA ALEIXO MOREIRA F 34 F3034 S 00:50:18
3 27 CLEIDIANE MUNIZ GONCALVES F 33 F3034 S 00:52:50
4 131 ISADORA SANTIAGO DE OLIVEIRA DE 

ANDRADE
F 31 F3034 S 00:52:52

5 63 JULIANA BARBOSA GRANADEIRO F 33 F3034 S 00:55:57
6 72 LUDMILA SILVA DOS SANTOS F 33 F3034 S 00:56:04
7 8 ANA ROSA VIEIRA JORGE F 31 F3034 S 00:57:18
8 96 RAFAELA DA SILVA OLIVEIRA F 30 F3034 S 01:06:18
9 109 TAMIRES CARLA DOS SANTOS DIAS F 32 F3034 S 01:06:20

10 12 ANGELI DOS SANTOS DA SILVA F 31 F3034 S 01:08:16

FEMININO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 71 LUCIOLA AMOR DIVINO DE OLIVEIRA F 39 F3539 S 00:56:05
2 49 GISELE SILVA FERREIRA F 39 F3539 S 01:03:09
3 54 JAQUELINE BASILIO COELHO F 38 F3539 S 01:03:30
4 129 LUIZA SOUZA PEREIRA F 35 F3539 S 01:08:58

FEMININO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 111 TATIANA ALVES DA SILVA F 44 F4044 S 00:51:45
2 68 LILIAN ROMAO ASSIS COELHO F 42 F4044 S 00:55:56
3 32 DANIELA DOS SANTOS CARVALHO F 41 F4044 S 01:02:06

01/05/2023 - 17:36:45 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www,multsportseventos.com

CORRIDA DO TRABALHADOR 

FAIXA ETARIA - 9 KM       FEM



4 140 VANIA S.DA CUNHA F 43 F4044 S 01:03:31
5 29 CRISTIANE DA COSTA SILVA F 43 F4044 S 01:19:44
6 45 FLAVIA GOMES F 42 F4044 S 01:21:53

FEMININO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 46 FLAVIA SIMONI DA SILVA F 45 F4549 S 00:49:06
2 26 CLAUDIA DA COSTA BARILE FERREIRA F 45 F4549 S 00:49:57
3 82 MARGARIDA DOMINGOS PEREIRA F 49 F4549 S 00:56:10
4 34 DEBORA CRISTINA DE CARVALHO SAMPAIO F 47 F4549 S 00:56:28

FEMININO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 7 ANA PAULA DA SILVA BONFANTE F 52 F5054 S 00:49:37

FEMININO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 143 MILDRI DE HELENA MEDEIROS FERREIRA F 56 F5559 S 01:18:02

FEMININO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 83 MARIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 
CAMPOS

F 61 F6064 S 01:12:06

2 67 LIGIA MARIA PEREIRA DA CONCEICAO F 64 F6064 S 01:13:33
3 149 MARTA DOMINGUES RIBEIRO F 64 F6064 S 01:15:30
4 142 SUELY DE FATIMA NUNES DO NASCIMENTO F 63 F6064 S 01:18:02
5 107 SOLANGE CUNHA DOS SANTOS SOUZA F 60 F6064 S 01:20:01

FEMININO DE 65 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 41 EVA APARECIDA MENDES RODRIGUES F 66 F6569 S 00:58:54
2 150 REGINA DA CONCEICAO F 66 F6569 S 01:03:49

FEMININO DE 70 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 53 IZOLETE DE CARVALHO RANGEL F 75 F7099 S 01:08:24

01/05/2023 - 17:36:45 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www,multsportseventos.com

CORRIDA DO TRABALHADOR 

FAIXA ETARIA - 9 KM       FEM



1 53 IZOLETE DE CARVALHO RANGEL F 75 F7099 S 01:08:24
2 36 DINA DO VALE FERNANDES F 71 F7099 S 01:17:21

01/05/2023 - 17:36:45 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www,multsportseventos.com

CORRIDA DO TRABALHADOR 

FAIXA ETARIA - 9 KM       FEM


